Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Белоярского сельсовета
РЕШЕНИЕ

«23» апреля 2015 г.
                                                                                             № 14
с. Белый Яр
О    внесении     изменений    в     решение

Совета депутатов Белоярского сельсовета

 от  31.01.2013г.   №  4   «Об  утверждении

структуры    Администрации   Белоярский
сельсовет»
В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Республики Хакасия от 06.07.2007г. № 39-ЗРХ «О муниципальной службе в Республике Хакасия», пунктом 13 статьи 29 Устава муниципального образования Белоярский сельсовет,  Совет депутатов Белоярского сельсовета РЕШИЛ:
1. Внести в структуру Администрации Белоярского сельсовета, следующие изменения:

в разделе I «Должности муниципальной службы Администрации Белоярского сельсовета:
1.1. Строку 3 изложить в следующей редакции:

- главный специалист – 1 штатная единица;

- ведущий специалист – 4 штатные единицы.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Белоярского сельсовета по бюджету, налогам и экономической политике (Губина Э.А.).
     3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава
Белоярского сельсовета                                                                           И.Н. Логинов